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תת"ע 4776/03/16 – מדינת ישראל נגד אשר סורגיט
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

11 דצמבר 2016 תת"ע 4776-03-16 מדינת ישראל נ' סורגיט אשר
 כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אשר סורגיט הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לימור טברו

ב"כ הנאשם - עו"ד סלים אבו-חרפה

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לנוכח מהות העבירה, נסיבות ביצועהּ (מהירות העולה כדי 45 קמ"ש מעל המהירות המותרת בדרך עירונית), הערך
החברתי עליו יש להגן (הגנה על ציבור המשתמשים בדרך) והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך

לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מחודשיים ולא תעלה על 6 חודשים וקנס משמעותי.

לחומרה אני מביא בחשבון את עברו התעבורתי של הנאשם אשר כולל 27 הרשעות קודמות, לרבות עבירות של אי ציות
להוראת שוטר, נהיגה בזמן פסילה, עבירות מהירות ועוד.

על ארוכה  לפסילה  שתהיה  והפגיעה  האישיות  נסיבותיו  הנאשם,  של  המידית  הודאתו  את  בחשבון  מביא  אני  לקולה 
פרנסתו.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ש"ח.
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תשלום הקנס - בתוך    90   ימים.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  75 ימים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל ביום 28.2.17 שעה 13.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

תנאי על  חודשים   4 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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